PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___20.06.2024_____
	с. Ребриха
	№ __268_

В  соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести следующие изменения в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.11.2023 г. № 909 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан  на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в связи с их участием в специальной военной операции»
1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (согласно приложению к настоящему постановлению).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Захарова В.Ю.
И.о. главы района                                                                                   В.Ю. Захаров
Председатель Комитета по строительству,
архитектуре и ЖКХ                                                                               Д.А. Ковылин
Начальник отдела имущественных отношений

Администрации района                                                                            В.В. Егоров

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                      С.А. Накоряков
Паутова Алла Александровна
 8 (385 82) 22-4-52
                          Приложение

                                                           к постановлению Администрации

                                                                     Ребрихинского района Алтайского края

                                                                   от 20.06.2024 № 268
Перечень земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан  на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в связи с их участием в специальной военной операции
	  № п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь  земельного участка,  кв.м.

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пер. Колхозный, 35                          Кадастровый номер 22:36:330010:782
	1200

	2
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, улица Северо-Западная, дом 19
Кадастровый номер  22:36:330010:1180
	1200

	3
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, ул. Северо-Западная, 50
	1200

	4
	Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская, 42
	2000

	5
	Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская, 44
	2000

	6
	Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, с. Зеленая Роща, ул. Павла Клубкова,  12
	1000

	7
	Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, с. Зеленая Роща, ул. Павла Клубкова,  16
	1000

	8
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зимино, ул. Комсомольская, 10

	1500

	9
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Рожнев Лог, ул. 70 лет Октября, 17
	1000

	  № п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь  земельного участка,  кв.м.

	1
	2
	3

	10
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, пер. Октябрьский, 3
	1500

	11
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Подстепное, пер. Октябрьский, 7
	1500

	12
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Куликово, ул. Центральная, 13
	1200

	13
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Куликово, ул. Полевая, 9
	1200

	14
	Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Куликово, ул. Степная, 31
	1200

_______________
О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.11.2023 г. № 909 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан  на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в связи с их участием в специальной военной операции»